[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
от «02» февраля 2021 г.                                           № 7
Об отмене на территории муниципального района «Жиздринский район» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь частями 1 и 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 7, пунктом 2 части 1 статьи 9, пунктом 3 части 1 статьи 27, статьей 48 Устава муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Отменить на территории муниципального района «Жиздринский район» применение системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
2. Решение Жиздринского Районного Собрания от 20.11.2006 № 136 «Об установлении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», а также Решения Жиздринского Районного Собрания от 27.12.2006 № 160 (в ред. от 05.02.2007), от 19.01.2007 № 172, от 14.11.2007 № 250 (ред. 20.02.2008, с изм. и доп., вступающими в силу с 23.04.2008), от 10.06.2008 № 307, от 12.11.2008 № 357, от 22.07.2009 № 427, от 25.11.2009 № 477, от 22.12.2009 № 499, от 29.12.2011 № 133, от 28.10.2016 № 70, от 19.11.2019 № 76 признать утратившими силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального района
«Жиздринский район»                                                                         М.С. Куренкова